國立嘉義女子高級中學　函

機關地址：600嘉義市西區垂楊路243號
聯 絡 人：成瑜

電　　話：

傳　　真：

電子郵件：history02@email.cygsh.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國114年7月10日
發文字號：嘉女教字第1140200457號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：250813_14實施計畫.pdf

歷史學科中心參與辦理114學年高中生來微考古教案推廣主旨：
與國際教育工作坊（臺東場）（如附件），請貴校轉知並
鼓勵歷史科、社會科、英語文科及關心考古學及考古遺址
相關議題老師踴躍報名參加，並請惠予報名教師公(差)
假，詳如說明，請查照。

說明：
依據教育部國教署普通型高級中等學校歷史學科中心114一、
學年度工作計畫辦理。
依據教育部國教署普通型高級中等學校英語文學科中心二、
114學年度工作計畫辦理。
依據臺灣考古學會2025年高中生來微考古教案發展推廣計三、
畫辦理。
旨揭工作坊資訊如下：四、
活動時間：114年8月13~14日(星期三~四)，上午10時至下(一)
午18時。
活動地點：國立臺灣史前文化博物館、臺東考古遺址。(二)
講師：(三)
國立臺灣史前文化博物館展示教育組、研究典藏組團隊１、
臺灣考古學會講師 柯渝婕、王韻茿２、
報名方式：即日起至7月23日(星期三)前，或25人額滿為(四)
止，不開放臨時報名)。網址：https://reurl.cc/GnMQ6x
請貴校轉知並鼓勵歷史科、社會科、英語文科及關心考古五、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立玉里高級中學　114/07/11

1140005765

正本：

副本：新北市政府教育局新課綱行動協作平臺、歷史學科中心(嘉義女中)

學及考古遺址相關議題老師踴躍報名參加，並請惠予報名
教師公(差)假。

第2頁　共2頁